
NIMO-KG, teknikleverantör åt livsmedelsbranschen och tillverkaren 
bakom välkända KG-Lyften, fick en flygande start på 2010. På två 

månader hann företaget både få in, och leverera, flera nya ordrar i 
mångmiljonklassen. Och nu ansluter kunder från nya branscher.
– Marknaden känns piggare än på länge och vi går för full maskin, 
säger Torsten Palmgren, marknadschef på NIMO-KG.

Nya och återkommande kunder med ovanligt omfattande ordrar. Det är facit 
för NIMO-KG i skånska Kågeröd som fått en rivstart på 2010. Utöver redan 
pågående uppdrag fick företaget i början av året hastigt in tre nya storordrar – 
maskiner som nu konstruerats och levererats på rekordtid. Extraförsäljningen 
inkluderar nio maskiner, plus tilläggsutrustning, till ett totalt värde av närmare 
tre miljoner.
– Finanskrisen präglar fortfarande modet att göra investeringar och stora beslut 
har länge skjutits på framtiden, men nu anar vi en förändring. Om det är 
trendbrottet vi hoppas på återstår att se, säger Torsten Palmgren.

Sex av maskinerna har sålts via en av Europas största tillverkare av 
processutrustning och installeras inom kort på hamburgerfabriker i Brasilien 
och Ryssland. Där kommer de att effektivisera blandningsprocessen då 
stora mängder köttfärs mixas för att få rätt fetthalt och 
olika kryddblandningar tillsätts. Den dubbla 
tömningsstationen från NIMO-KG gör 

det möjligt att hålla igång produktionslinjen helt utan avbrott, 
samtidigt som storleken innebär färre påfyllningar per dag. Den 
specialdesignade maskinen hanterar nämligen hela 2,5 ton köttfärs 
per tömningscykel – motsvarande cirka 27 500 hamburgare.

En annan av årets första kunder är en internationell livsmedelsjätte 
med svenskt dotterbolag sedan millennieskiftet. För dem har NIMO-
KG utvecklat en maskin som kommer att samla upp skorpsmulor för 
återanvändning i produktionen. Sammansättningen av damm och luft i 
lokalen gör atmosfären lättantändlig vilket bland annat ställt extra tuffa krav  
på all elektronik.
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NIMO-KG, dotterbolag till NIMO-VERKEN, designar och tillverkar maskiner för intern produkthantering. Företagets lyft- och tömningsutrustning 
(KG-Lyften) har under årens lopp gjort NIMO-KG till ett välkänt namn i livsmedelsbranschen och varje år levereras cirka 350 maskiner till kunder 
över hela världen. Mer information på: www.nimo-kg.se

Rivstart på 2010 för NIMO-KG 
– miljonordrar avlöste varandra under januari/februari

SK 2000 MK. Redo för tjänstgöring 
i Ryssland och Brasilien.

För mer information, vänligen kontakta:
Torsten Palmgren, försäljningschef
E-mail: torsten@nimo-kg.se
Telefon: 0418 - 44 64 40
Direkt: 0418 - 44 64 49

Fler skorpor – samma mängd 
ingredienser. Det löser NIMO-KG:s 
specialdesignade SKV 200 MK.


